
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” - Dipartimento di Fisica  

Ufficio: Assegni di Ricerca Ricercatori a tempo determinato Borse di Studio per attività di ricerca Affidamenti incarichi 

esterni      https://www.phys.uniroma1.it/fisica/ 

 

DD. n.  
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento d’Ateneo per le borse di studio per attività di ricerca D.R. 

181/2012 approvato dal Senato Accademico in data 15/05/2012 e dal Consiglio di 

Amministrazione in data 22/05/2012; 

VISTA il CdD del 26/06/2017 con la quale è stata approvata l’istituzione della borsa di 

studio per il SSD FIS/01;  

VISTO il Bando n. 56/2017; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Fisica del 19/07/2017 

 

DECRETA 

 

la Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per 

l’attribuzione di n. 1 borsa di studio avente ad oggetto attività di ricerca presso il 

Dipartimento di Fisica dal titolo: “Onde ottiche nonlineari in cristalli ferroelettrici 

disordinati” che è composta dai seguenti docenti: 

Claudio Conti 

Eugenio Del Re 

Paolo Postorino 

 
 

Roma,  

Prot. n.  

                      Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                                      Prof. Paolo Mataloni 

 
 


